
     Na osnovu odredaba Zakona o tržištu hartija od vrednosti i drugih finansijskih 

instrumenata, i odedaba pravilnika o sadržini i načinu izveštavanja javnih društava 

 

 

„FADAP“ AD VRDNIK 

Industrijska zona bb 

Matični br. 08173788, pretežna delatnost 2830 

 

J A V N O   O B J AV LJ U J E 

                                   

IZVEŠTAJ O BITNIM DOGAĐAJIMA 

 

 

Na sednici redovne skupštine akcionara Akcionarskog društva „Fadap“ ad Vrdnik održane  

28.06.2013 godine u 11 časova, u prostorijama „Fadap“ ad Vrdnik , usvojene su sledeće 

odluke: 

1. Odluka o izboru Predsednika skupštine  

2. Odluka o usvajanju: 

-Godišnjih finansijskih izveštaja i izveštaja o poslovanju „FADAP“ AD Vrdnik  za    

 2012.godinu, sa Izveštajem i mišljenjem revizora o izvršenoj reviziji navedenih   

 finansijkih izveštaja 

3. Odluka o izboru revizora za reviziju poslovanja u 2013 godini 

  

       

                                

          

 

 

                                                                                               „ FADAP“ AD VRDNIK 

                                                                                       Nebojša Veselinović , Izvršni direktor 

 

                                                                                           --------------------------------------- 

                                                                                                                      

 

 

 

  

 

   

      

 

       

 

    

                                                                         

 

 

 

 

 



«FADAP» AD VRDNIK 

Datum 28.06.2013. 

Broj 

 

 

 

Na osnovu člana 246 Zakona o privrednim društvima ( Sl.glasnik RS br.36/2011  

99/2011) i čl.31 Statuta društva, Skupština akcionara „ FADAP „ AD VRDNIK na svojoj 

sednici održanoj dana 28.06.2013 godine donela je 

 

 

 

                                                         ODLUKU 

 

           O USVAJANU  FINANSIJSKIH IZVEŠTAJA ZA  PERIOD  01.01-31.12.2012.GOD. 

 

 

 

 

  1.  Usvaja se Finansijski izveštaj za period 01.01-31.12.2012 godine , kao i mišljenje   

       revizora br.283 od 21.05.2013.godine ,revizorske kuće  „REVIZIJA“ Beograd.    

   2.  Gubitak prikazan u finansijskom izveštaju za 2012 godinu se neće pokrivati u 2013 god. 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Predsednik Skupštine 

                                                                                                   «FADAP» ad VRDNIK 

                                                                                                

                                                                                                   ---------------------------------                                                                                          


